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Jegyzőkönyv
Báránd Községi Önkormányzat Képviselő- testülete

2014. 03. 17-i rendkívüli  nyílt  üléséről készült

Helye: Báránd  Községi  Önkormányzat  Polgármesteri  Hivatal
Tanácskozó terme, 4161 Báránd, Kossuth tér 1.

Jelen vannak: Dr. Kovács Miklós (polgármester)
Ulveczki Lajosné (alpolgármester)
Erdeiné Hákli Ildikó (képviselő)
Erdős Zsolt (képviselő)
Dr. Késmárky-Kodak András (képviselő)
Kiss Gyuláné (képviselő)
Mosdóczi Tibor (képviselő)

Jelen vannak továbbá: Dr. Kiss Gyula (jegyző)

Dr. Kovács Miklós polgármester:
Szeretettel  köszönt  mindenkit.  Megállapítja,  hogy  a  testület  hét  fővel  határozatképes.
Megkérdezi, van-e valakinek a napirendi pontokkal kapcsolatosan javaslata, előterjesztése. 
A képviselőknek más módosító javaslatuk nem volt. 

A szavazáson jelen volt 7 fő.
Az  ülés  napirendjét  a  testület  az  alábbiak  szerint  fogadta  el  7  igen  szavazattal,  nem  és
tartózkodás nélkül:

42/2014.(III. 17.)   KT határozat:  
Báránd Községi Önkormányzat Képviselő- testülete jelen ülésének
napirendjét az alábbiakban határozza meg:
1. Erdős Zsolt kérelme

Dr. Kovács Miklós polgármester:
Elmondta, hogy Báránd Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
rendelete alapján jegyzőkönyv hitelesítőt szükséges választani. A szokásrend szerint Erdeiné
Hákli Ildikó képviselőt javasolja jegyzőkönyv hitelesítőnek.
Megkérdezte,  hogy  van-e  valakinek  kérdése,  hozzászólása.  Miután  nem  volt,  szavazást
rendelt el. 
A szavazáson jelen volt 6 fő. 
A  testület  5  igen  szavazattal,  0  nem  és  1  tartózkodás  mellett  meghozta  a  következő
határozatot:

43/2014.(III. 17.)   KT határozat:  
Báránd  Községi  Önkormányzat  Képviselő-  testülete  Erdeiné  Hákli
Ildikó képviselőt választja meg jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
A  Testület  felhatalmazza  a  jegyzőt  a  szükséges  intézkedések
megtételére.

Határidő: Azonnal
Felelős: Dr. Kiss Gyula jegyző

Erdeiné Hákli Ildikó képviselő



1. napirendi pont
Erdős Zsolt kérelme

Dr. Kovács Miklós polgármester
Előterjesztette a napirendi pontot. Elmondja, hogy Erdős  Zsolt,  a  Jobbik  bárándi
szervezetének elnöke a Képviselő- testület hozzájárulását kéri molinó kihelyezésére.

A szavazáson jelen volt 7 fő. 
A Képviselő testület megtárgyalta a napirendi pontot és 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás
nélkül meghozta a következő határozatot:

44/2014.(III. 17.) KT határozat:
Báránd Községi  Önkormányzat  Képviselő -  testülete  úgy határoz,  hogy
Erdős Zsolt a Jobbik bárándi szervezete elnöke kérelmének a 7/2006. (III.
14.)  sz.  KT  Rendelet  Az  önkormanyzati  tulajdonú  épuletek,
közintézmények  partrendezvényekre,politikusi  megjelenésekre  történő
igénybevételéről szóló rendelete, valamint a 9/2004. (V.25.) a közteruletek
használatáról szóló rendelete értelmében az ott meghatározott közterületi
díjak  ellenében  engedélyezi.

Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések 
megtételére.
 
Felelős: Dr. Kovács Miklós polgármester

Dr. Kiss Gyula jegyző
Határidő: azonnal

Megkérdezi  van-e  valakinek  további  kérdése,  hozzászólása.  A képviselők  részéről  több
hozzászólás nem hangzik el, így az ülést bezárja. 

k.m.f.

Dr. Kovács Miklós         Dr. Kiss Gyula
     polgármester                           jegyző

Erdeiné Hákli Ildikó
képviselő
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